ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2024 года

   № 67/406
                                                                            с. Доброе

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-13
срока полномочий 2023-2028 гг.
Кулешовой Татьяны Васильевны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 05-13 срока полномочий 2023-2028 гг.,  в соответствии  с  пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-13 срока полномочий 2023-2028 гг.   Кулешову Татьяну Васильевну, 01 мая 1971 года рождения, предложенную Добровским местным отделением Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-13 срока полномочий 2023-2028 гг. Кулешовой Татьяне Васильевне выдать удостоверение установленного образца.

       3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА